Dane produktu
Charakterystyki
A9Z01240
Wyłącznik różnicowoprądowy IDK-40-2-30-A 40A 2-
biegunowy 30mA typ A
Główne
Gama produktów Acti 9
Nazwa produktu Acti 9 ID K
Typ produktu lub komponentu  Wyłącznik różnicowoprądowy (RCCB)
Skrócona nazwa urządzenia ID K
Opis biegunów 2P
Położenie neutralne LEFT
[In] prąd znamionowy 40 A
Rodzaj sieci Prąd przemienny (AC)
Czułość na prad upływu 30 mA
Zwłoka zabezpieczenia
różnicowoprądowego
Bezzwłoczny
Typ zabepieczenia
różnicowoprądowego
Typ A
Znak jakości VDE
Uzupełnienie
Lokalizacja urządzenia w systemie Odejście
Częstotliwość sieci 50/60 Hz
[Ue] znamionowe napięcie łączeniowe 220...240 V prąd przemienny (AC) 50 Hz
Technologia wyzwalania urządzenia
różnicowoprądowego
Niezależny od napięcia
Znamionowa zdolność załączania i wyłączania Im 500 A
Idm 500 A
Znamionowy warunkowy prąd zwarciowy Z gL63 : Inc 4.5 kA
Z K60 : Inc 6 kA
Znamionowe napięcie izolacji [Ui]  440 V prąd przemienny (AC) 50 Hz
Znamionowe napięcie udarowe wytrzymywane [Uimp]  4 kV
Wskazanie położenia styku NO
Typ sterowania Dźwignia
Sposób montażu Zatrzaskowy
Podstawa montażowa Szyna DIN
Szerokość w modułach 9 mm 4
Wysokość 81 mm
Szerokość 36 mm
Głębokość 68 mm
Masa produktu 0.18 kg
Kolor Biały
Trwałość mechaniczna 5000 cykli
Trwałość elektryczna 2000 cykl AC-1
Przyłącza - zaciski Przyłącze podwójne, góra lub dół sztywny przewód/przewody 1...35 mm² maks.
Przyłącze podwójne, góra lub dół elastyczny przewód/przewody 1...25 mm² maks.
Gługość odizolowanego odcinka 14 mm (góra lub dół)
Moment dokręcania 3.5 N.m (góra lub dół)
Środowisko
normy EN/IEC 61008-1
stopień ochrony IP IP20 zgodnie z IEC 60529
In
fo
rm
ac
je
 z
aw
ar
te
 w
 te
j d
ok
um
en
ta
cj
i z
aw
ie
ra
 o
gó
ln
e
op
is
y
lu
b
ch
ar
ak
te
ry
st
yk
i t
ec
hn
ic
zn
ej
 w
yk
on
an
ia
 p
ro
du
kt
ów
 z
aw
ar
ty
ch
 w
 n
in
ie
js
zy
m
 d
ok
um
en
ci
e.
 D
ok
um
en
ta
cj
a
ta
 n
ie
 je
st
 p
rz
ez
na
cz
on
a
ja
ko
 s
ub
st
yt
ut
 i
ni
e
m
oż
e
by
ć
st
os
ow
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
pr
zy
da
tn
oś
ci
 lu
b
ni
ez
aw
od
no
śc
i t
yc
h
pr
od
uk
tó
w
 d
la
 k
on
kr
et
ny
ch
 a
pl
ik
ac
ji
uż
yt
ko
w
ni
ka
. O
bo
w
ią
zk
ie
m
 k
aż
de
go
 ta
ki
eg
o
uż
yt
ko
w
ni
ka
 lu
b
in
te
gr
at
or
a
je
st
 w
yk
on
an
ie
 o
dp
ow
ie
dn
ie
j i
 p
eł
ne
j a
na
liz
y
ry
zy
ka
, o
ce
ny
 i
te
st
ow
an
ia
 p
ro
du
kt
ów
 w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o
ok
re
śl
on
ej
 a
pl
ik
ac
ji
lu
b
od
po
w
ie
dn
ie
go
 s
to
so
w
an
ia
 k
or
zy
st
an
ia
 z
 n
ie
j .
A
ni
 S
ch
ne
id
er
E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
S
A
S
, a
ni
 ż
ad
en
 z
 je
j o
dd
zi
ał
ów
 lu
b
sp
ół
ek
 z
al
eż
ny
ch
 s
ą
po
no
si
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
ni
ew
ła
śc
iw
e
w
yk
or
zy
st
an
ie
 in
fo
rm
ac
ji
w
 n
im
 z
aw
ar
ty
ch
.
1 / 2
IP40 dla obudowa modułowa zgodnie z IEC 60529
stopień zanieczyszczenia 2
kompatybilność elektromagnetyczna 8/20 µs impuls wytrzymywany, 200 A zgodnie z EN/IEC 61008-1
temperatura otoczenia dla pracy -25...40 °C
Temepratura otoczenia dla przechowywania -30...70 °C
Oferta zrównoważonego rozwoju
Status oferty zrównoważonego rozwoju Produkt ekologiczny Green Premium
RoHS (kod daty: RRTT) Zgodny - od 0844 - Schneider Electric declaration of conformity
REACh Referencja nie zawiera SVHC powyżej wartości progowej
Profil ekologiczny produktu Dostępny
Instrukcje dotyczące zakończenia okresu eksploatacji
produktu
Bez potrzeby specjalnych działań recyklingowych
Contractual warranty
Okres 18 miesięcy
2 / 2